
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 31/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 549/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015.        

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 3 Αυγούστου 2015 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3135/29-7-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Χουσέ 
Μουσταφά Ισμαήλ αναπληρωματικό μέλος,  5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος 7) 
Καραλίδης Φώτιος μέλος,  8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος.  
Απόντες ήταν: ο κ. 1)  Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Αγγελική Γκουτζέρη. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 549: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού 
της ΠΕ Έβρου  με το υπ’ αριθμ. οικ3274/29-7-2015  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

: 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα. 

 

ΑΔΑ: 6ΨΑ37ΛΒ-Σ7Υ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 
σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα ως εξής:        
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

725 4151.0869.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

1.500,00 1.225,00 

726 4311.0869.0001 246,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

1.500,00 1.347,00 

727 4311.0851.0001 400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΤΑ WC ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΈΡΓΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
344 

66.601,25 66.151,25 

728 4311.1311.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΤΑ WC ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ ΕΠΙ 
ΤΗΣ Λ.ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 345 

1.625,85 1.125,85 

729 4351.1329.0001 45,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ (ΚΑΖΑΝΑΚΙ 
ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ)  ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

29.000,00 27.819,00 

730 4351.0869.0001 25,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ  ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ  
(ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ)  ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

40.664,88 40.545,88 

731 4072.0355.0001 60,66 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥ ΑΣΚΗΣΗ, 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 ΜΗΝΩΝ ΑΠΌ 1-9-2015 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

1.000,00 731,08 

732 4072.0385.0001 1.056,48 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΠΟΥΔΑΣΤΗ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΣΕΙ ΤΗΝ 
ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΤΟΥ ΑΣΚΗΣΗ, 
ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 6 ΜΗΝΩΝ ΑΠΌ 1-9-2015 
ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ 

11.000,00 6.316,27 

ΑΔΑ: 6ΨΑ37ΛΒ-Σ7Υ



733 4071.9779.0003 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 
ΟΡΧΗΣΤΡΑΣ ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 4ο 
ΓΚΟΡΙΟΥΣΜΕ ΤΩΝ 
ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 4-6 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ & ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ "ΟΙ 
ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΕΣ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
Κ.Ε.151001001 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
13.500,00€(ΟΡΧΗΣΤΡΕΣ 1.500,00€, 
ΗΧΗΤΙΚΑ ΦΩΤΙΣΜΟΣ 1.000,00€, 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΠΟΥΦΕ 500,00€, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
1.000,00€,ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
3.000,00€,ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ 
2.000,00€,ΦΑΓΗΤΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 
1.000,00€,ΦΑΓΗΤΟ 
ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ 1.500,00€, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΠΛΑΚΕΤΕΣ 
1.000,00€, ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 
ΑΠΟ ΓΚΑΓΚΑΟΥΖΙΑ 1.000,00€)( 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ) 

50.000,00 45.000,67 

734 4071.9779.0003 558,42 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ  ΕΚΔΗΛΩΣΗ 4ο ΓΚΟΡΙΟΥΣΜΕ 
ΤΩΝ ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 4-6 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ, ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ & ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ "ΟΙ 
ΓΚΑΓΚΑΒΟΥΖΗΔΕΣ" ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
Κ.Ε.151001001 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
13.500,00€(ΟΡΧΗΣΤΡΕΣ 1.500,00€, 
ΗΧΗΤΙΚΑ ΦΩΤΙΣΜΟΣ 1.000,00€, 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΠΟΥΦΕ 500,00€, 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ 
1.000,00€,ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
3.000,00€,ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ 
2.000,00€,ΦΑΓΗΤΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ 
1.000,00€,ΦΑΓΗΤΟ 
ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ 1.500,00€, 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ ΠΛΑΚΕΤΕΣ 
1.000,00€, ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ 
ΑΠΟ ΓΚΑΓΚΑΟΥΖΙΑ 1.000,00€)( 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ) 

50.000,00 45.000,67 

ΑΔΑ: 6ΨΑ37ΛΒ-Σ7Υ



735 4071.9779.0001 20.000,0
0 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΚΑΙ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ 
ΔΙΗΜΕΡΙΔΑ ΣΤΟΧΕΥΜΕΝΩΝ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΜΕ 
ΤΟΥΡΚΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΘΩΣ ΕΠΙΣΗΣ ΚΑΙ 
ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΟΥΣ ΤΟΥΡΚΙΚΟΥΣ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥΣ ΣΤΗΝ ΚΩΝ/ΠΟΛΗ 
ΤΟΥΡΚΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΟΝ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟ ΤΟΥ 2015 ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΠΡΟΩΘΗΤΙΚΕΣ 
ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ Κ.Ε.141002003 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:20.000,00€, 
(ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΑΙΘΟΥΣΑΣ,ΗΧΗΤΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ,ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 
ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ ΒΙΝΤΕΟ ΜΕ ΗΧΟ ΣΕ 
ΔΥΟ ΓΛΩΣΣΕΣ ΑΓΓΛΙΚΑ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΚΙΚΑ,ΜΠΟΥΦΕΣ,ΑΓΟΡΑ 
ΤΟΠΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ,ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑ ΑΚΙ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ,ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΠΑΜΘ(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ,ΑΝΤΙΠΕΡΙΦ
ΕΡΕΙΑΡΧΗ,ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ) , 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ,ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ  

20.000,00 20.000,00 

736 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015(ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΦΕΡΡΩΝ-
ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

245.004,64 79.490,42 

737 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015(ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

245.004,64 79.490,42 

738 4311.1511.0001 3.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ & 
ΟΡΥΚΤΕΛΑΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΣΥΓΚ/ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ 2015 (ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 

245.004,64 79.490,42 

739 4072.1723.0001 55,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΜΝΗΜΩΝ Η/Υ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤ.ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

6.000,00 5.372,47 

ΑΔΑ: 6ΨΑ37ΛΒ-Σ7Υ



740 4151.0869.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ ΑΠΌ 
ΈΝΑ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΕ ΆΛΛΟ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ  

1.500,00 1.225,00 

741 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ-
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ( 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ) ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ: 4046-
5627-5386-5349-4047-4021-5628-
4036-4037-4048-5635-5384-5381-
5385-5784-4934-4049-5260-5261-
5262-4116 

245.004,64 79.490,42 

742 4072.1699.0001 170,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ-ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΤΖΑΜΙΟΥ (ΣΕ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΠΑΣΜΕΝΟΥ) ΚΑΙ ΔΥΟ (2) 
ΛΟΥΚΕΤΩΝ ΣΕ ΠΙΝΑΚΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΕΩΝ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΩΝ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 1,50Χ3,00 m , 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ  

21.985,80 17.220,79 

743 4351.0841.0001 1.200,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΕ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΚΑΙ 
ΤΟΠΙΚΟ ΤΥΠΟ , ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΝΠΔΔ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ  

11.000,00 11.000,00 

744 4311.1511.0001   

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016-2017 
ΥΨΟΥΣ 150.000,00 €. ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
125.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2016 ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΌ 17/2/16 ΕΩΣ 
31/12/16 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
25.000,00 €  ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2017 ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1/1/17 ΕΩΣ 17/2/17. 

  

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2016 ΚΑΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ 2017 

745 4072.1512.0001   

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016-
2017 ΥΨΟΥΣ 102.000,00 €. ΤΟ 
ΠΟΣΟ ΤΩΝ 75.000,00 € ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2016 
ΓΙΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΌ 17/2/16 ΕΩΣ 
31/12/16 ΚΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
27.000,00 €  ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 2017 ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1/1/17 ΕΩΣ 17/2/17. 

  

Η ΔΑΠΑΝΗ 
ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ 
ΤΟΝ Π/Υ ΤΟΥ 
2016 ΚΑΙ ΤΟΝ 
Π/Υ ΤΟΥ 2017 

ΑΔΑ: 6ΨΑ37ΛΒ-Σ7Υ



746 4311.1321.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ - 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ (ΣΠΡΕΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ - 
ΚΟΛΛΕΣ - ΦΙΛΤΡΑ ΠΑΡΑΦΛΟΥ 
ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΗΙ - 
ΚΗΥ - ΚΗΗ 4046-5386-5627-4116-
5349-4047-4021-5628-4036-4037-
4048-4049-5635-5784-4934-5260-
5261-5262-5384-5385-5381 

24.000,00 4.611,50 

747 4311.1321.0001 550,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΜΙΖΑ - ΠΛΑΚΕΤΕΣ - ΛΑΜΠΕΣ ΚΛΠ.) 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΗΙ - ΚΗΥ - ΚΗΗ 4046-5386-
5627-4116-5349-4047-4021-5628-
4036-4037-4048-4049-5635-5784-
4934-5260-5261-5262-5384-5385-
5381 

24.000,00 4.611,50 

748 4311.1321.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΜΙΖΑ - ΠΛΑΚΕΤΕΣ - ΛΑΜΠΕΣ ΚΛΠ.) 
ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΗΙ - ΚΗΥ - ΚΗΗ 4046-5386-
5627-4116-5349-4047-4021-5628-
4036-4037-4048-4049-5635-5784-
4934-5260-5261-5262-5384-5385-
5381 

24.000,00 4.611,50 

749 4311.0861.0001 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ - ΖΑΝΤΩΝ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ  - ΖΑΝΤΩΝ - 
ΖΥΓΟΣΤΑΘΜΙΣΗ - ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ 
- ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΗΙ - 
ΚΗΗ 5384-4049-4047-4037) 

24.500,00 15.064,65 

750 4311.0861.0001 250,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΚΑΙ  
ΛΑΜΑΡΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΗΗ 4116 - 5628) 

24.500,00 15.064,65 

751 4311.0861.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΑΣ 
ΣΑΛΟΝΙΟΥ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΩΝ - 
ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ - ΟΥΡΑΝΟΥ - 
ΜΟΚΕΤΑΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ (ΚΗΙ - 
ΚΗΗ - 5260-4048-4046-4036) 

24.500,00 15.064,65 

752 4311.0861.0001 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΛΑΜΑΡΙΝΟΕΠΙΣΚΕΥΩΝ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΠΟΡΤΩΝ - ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ - 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ - ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ ΚΛΠ.) ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (ΚΗΙ - ΚΗΗ 4047-5381-5261) 

24.500,00 15.064,65 

ΑΔΑ: 6ΨΑ37ΛΒ-Σ7Υ



753 4311.0861.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ - ΣΩΛΗΝΑ - ΒΑΣΕΩΝ 
ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ( ΚΗΙ 5349 - 4021 - 5635) 

24.500,00 15.064,65 

754 4311.0861.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ - 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - SERVICE 
ΗΛΕΚΤΡ. ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΙΖΑΣ - 
ΠΛΑΚΕΤΑΣ - ΛΑΜΠΕΣ - 
ΠΛΕΞΟΥΔΑΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ ( ΚΗΙ-ΚΗΥ-ΚΗΗ 4046-5386-
5627-4116-5349-4047-4021-5628-
4036-4037-4048-4049-5635-5784-
4934-5260-5261-5262-5384-5385-
5381) 

24.500,00 15.064,65 

755 4311.0861.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ - 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ - SERVICE 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ (ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 
ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ - ΕΞΑΓΩΓΗ - 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΜΤΕΠΟΖΙΤΟ - ΦΡΕΝΑ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ( ΚΗΙ-
ΚΗΥ-ΚΗΗ 4046-5386-5627-4116-
5349-4047-4021-5628-4036-4037-
4048-4049-5635-5784-4934-5260-
5261-5262-5384-5385-5381) 

24.500,00 15.064,65 

756 4072.1699.0001 120,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΦΟΡΗΤΩΝ ΚΑΡΟΤΣΙΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΟΡΤΙΩΝ, ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΕΒΡΟΥ (Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) 

21.985,80 17.220,79 

757 4191.0821.0006 7.168,75 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 19 ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑ - ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ- 
ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ), 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-
2016, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2015. ΕΠΙΠΛΕΟΝ Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
9.787,60 € ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2016 ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ. 

189.715,00 139.715,00 

ΑΔΑ: 6ΨΑ37ΛΒ-Σ7Υ



758 4191.0821.0006 2.907,13 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 3 ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΗΛΙΑ - ΘΕΡΑΠΙΟ - 
ΚΥΠΡΙΝΟΣ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ), ΚΑΤΑ 
ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016, ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2015. ΕΠΙΠΛΕΟΝ Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
3.815,60 € ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2016 ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ. 

189.715,00 139.715,00 

759 4191.0821.0006 1.393,34 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 3 ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΣ - 
ΦΥΛΑΚΙΟ (ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ), 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-
2016, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2015. ΕΠΙΠΛΕΟΝ Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.828,76 € ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2016 ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ. 

189.715,00 139.715,00 

760 4191.0821.0006 1.083,97 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 2 ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΨΑΘΑΔΕΣ – 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ), 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-
2016, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2015. ΕΠΙΠΛΕΟΝ Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
1.422,72 € ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2016 ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ. 

189.715,00 139.715,00 

761 4191.0821.0006 3.682,92 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 3 ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΧΙΟΝΑΔΕΣ-  ΔΟΞΑ - 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ), 
ΚΑΤΑ ΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-
2016, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2015. ΕΠΙΠΛΕΟΝ Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
4.833,81 € ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2016 ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ. 

189.715,00 139.715,00 

ΑΔΑ: 6ΨΑ37ΛΒ-Σ7Υ



762 4191.0821.0006 3.991,10 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 3 ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΒΑΝΤΑΣ - ΑΙΣΥΜΗ 
(ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ), ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016, ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2015. ΕΠΙΠΛΕΟΝ Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
5.238,32 € ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2016 ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ. 

189.715,00 139.715,00 

763 4191.0821.0006 16.506,4
0 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ 28 ΜΑΘΗΤΩΝ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 
ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - 
ΔΙΚΕΛΛΑ - ΠΛΑΚΑ - ΜΑΚΡΗ (ΜΕ 
ΔΥΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ), ΚΑΤΑ ΤΟ 
ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2015-2016, ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ - ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2015. ΕΠΙΠΛΕΟΝ Ο 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΟΥ 2016 ΘΑ 
ΕΠΙΒΑΡΥΝΘΕΙ ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΩΝ 
21.664,64 € ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2016 ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ 
ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ. 

189.715,00 139.715,00 

 
 
 
 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  549/2015. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
    ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
    ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                             
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΑ37ΛΒ-Σ7Υ


		2015-08-12T11:02:21+0300
	Athens




